



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

G M UNIVERSAL APS
DEGNELODDEN 5, 5874 HESSELAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2023

Genute Milasiene

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	G M Universal ApS Degnelodden 5 5874 Hesselager
	CVR-nr.: 39 18 74 42 Stiftet: 22. december 2017 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Genute Milasiene
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være underleverandør til bygge- og entreprenøropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 376 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 Ikke-revideret kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.162.707	7.862.348
Personaleomkostninger.....	1	-10.516.387	-7.500.525
Af- og nedskrivninger.....		-77.566	-43.884
DRIFTSRESULTAT		568.754	317.939
Andre finansielle indtægter.....	2	24.867	21.400
Andre finansielle omkostninger.....		-64.727	-32.242
RESULTAT FØR SKAT		528.894	307.097
Skat af årets resultat.....	3	-153.070	-101.637
ÅRETS RESULTAT		375.824	205.460
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		375.824	205.460
I ALT		375.824	205.460

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 Ikke-revideret kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		523.288	91.168
Materielle anlægsaktiver.....	4	523.288	91.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		1.070.000	1.070.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.070.000	1.070.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.593.288	1.161.168
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		275.391	101.602
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.227
Andre tilgodehavender.....		133	22.150
Periodeafgrænsningsposter.....		13.421	0
Tilgodehavender.....		288.945	125.979
Likvide beholdninger.....		574.088	1.144.935
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		863.033	1.270.914
AKTIVER.....		2.456.321	2.432.082
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		671.302	295.478
EGENKAPITAL.....		721.302	345.478
Hensættelse til udskudt skat.....		14.313	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.313	0
Gæld til pengeinstitutter.....		244.497	0
Feriepengeindefrysning.....		354.806	453.340
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	599.303	453.340
Gæld til pengeinstitutter.....	7	63.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.200	98.525
Selskabsskat.....		136.530	103.864
Anden gæld.....		863.873	1.430.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.121.403	1.633.264
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.720.706	2.086.604
PASSIVER.....		2.456.321	2.432.082
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	295.478	345.478
Forslag til resultatdisponering.....		375.824	375.824
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	671.302	721.302

NOTER

	2022	2021	Note
	kr.	Ikke-revideret kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	16	
Løn og gager.....	9.160.540	6.478.188	
Pensioner.....	1.078.915	763.888	
Andre omkostninger til social sikring.....	250.168	220.226	
Andre personaleomkostninger.....	26.764	38.223	
	10.516.387	7.500.525	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.867	21.400	
	24.867	21.400	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	136.530	103.864	
Regulering af udskudt skat.....	16.540	-2.227	
	153.070	101.637	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		215.676	
Tilgang.....		546.691	
Afgang.....		-144.000	
Kostpris 31. december 2022.....		618.367	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		124.508	
Tilbageførelse af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-83.250	
Årets afskrivninger		53.821	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		95.079	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		523.288	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.070.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.070.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.070.000	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	308.297	63.800	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	354.806	0	354.806	453.340	
	663.103	63.800	354.806	453.340	
Gæld til pengeinstitutter					7
Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.					8
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for G M Total ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankgæld på 308 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 245 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Driftsmiddel.....				343.702	
